<sup>323</sup>) Die volle Summe beträgt flor. 185 den. 26.  
trägt flor. 100 den. 64.

<sup>324</sup>) Die Summe be-

- Item exploratore quodam misso versus Nicopolim ad rumores  
Thurcorum flor. 4.
- Item quibusdam stipendariis Paulo Wyroch, Zekel Andriasch,  
Marthon et cetera pro insequendo malefactorum dedit dominus  
magister civium ad scitum dominorum flor. 7.
- Item missis domino Steffano Margreb et Michaele Armbruster ad  
dominum episcopum Albensem in facto oppressionum pau-  
perum flor. 2.
- Item eidem domino episcopo pro honore unum schamlat cum eisdem  
dominis missum flor. 6.
- Item domino magistro civium ratione suorum debitorum, quorum  
provincia in proxima ratione habita eidem permanserat ob-  
ligata flor. 21.
- Item missis litteris ad sedes inferiores pro importando census flor. 1.
- Item missis quibusdam familiaribus versus alpes ad explorandum  
malefactores flor. 2.
- Summa flor. { 29 den. 50.  
31.
- Seite 52.* Item dominis camerariis salium tempore distributionis miliatorum  
dedit dominus magister civium ulnas Pernisii 13 et duas pecias  
Langwerder simul computando flor. 24.
- 1497.*  
*Jänner 21.* Item cuidam exploratori de partibus Transalpinis propter rumores  
Thurcorum pro supplemento expensarum in festo beatae  
Agnets flor. 2.
- Item missis pro honore dominorum Thomae praepositi Quinque-  
ecclesiensis et Moysi post reventum ipsorum de Moldavia in  
negotiiis maiestatis regiae super singulis expensis hic factis vi-  
delicet vino, avena, feno, carnibus et cetera flor. 6 den. 82.
- Item cuidam vectori, qui conduxit eosdem ad certa miliaria, flor. 2 den. 50.
- Item secundario quibusdam stipendariis superius nominatis simi-  
liter pro insequendis furibus et latronibus flor. 8.
- Item cuidam Walacho misso ad explorandos alios Walachos fures flor. 1.
- Item missis dominis Benedicto Carnifice, Steffano Margreb et  
Johanne Scheltmacher ad sedem Rv̄smarkh ad audiendas certas  
fassiones laicorum de eadem contra magistrum Matheum iudicem  
regium eiusdem flor. 1 den. 50.
- Item pro vectura illorum dominorum flor. 1.
- Item domino Jacobo Sartore et villico civitatis missis ad inse-  
quendos et inducendos certos malefactores feria secunda ante  
purificationis Mariae flor. 2.
- Jänner 30.* Summa flor. 48 den. 82.
- Seite 53.* Item misso quodam exploratore versus Transalpinas ad audiendum  
de novitatibus Thurcorum flor. 4.
- Item cuidam familiari domini Nicolai Prool camerarii pro uno  
equo in negotiis dominorum provincialium mortuo solvit do-  
minus magister civium flor. 8.
- Febr. 3.* Item missis litteris ad sedes pro importatione census in die beati  
Blasii flor. 2.
- Febr. 3.* Item in eisdem negotiis missis litteris ad Bistriciam et Brasso-  
wiam eodem die flor. 1 den. 50.